
Medlemsuppgifter Antal medtemmar per den 31/12 2024

Pojkar/rmän | Flickor/kvinnor Summa Medlemsavgift
2025

I I

13-21 år 5 5 | 10

Från 22 år -- 30 35

Loe
|

40

Övriga föreningsuppgifter
|

Bankgiro CT Plusgiro Bankkontonummer

5628-0605 568 912 514 701

Föreningen bildades år: Årsmötesmånad: |
Riksorganisation:

=

|
1971 mars Sveriges hembygdsförbund

7-12 år
j

5 5 10

|

Dokument som ska bifogas anmälan

Alla handlingar som lämnas till kommunen ska vara kopior av undertecknade originalhandlingar.

Stadgar (om ej tidigare lämnats)

FU via ef.
Protokoll från Myndighetsbeslut

Nybildad förening ska även lämna: konstituerande angående
årsmöte Organisationsnummer

Uppgiftslämnare
I Uppgiftslämnare - Telefon/mobiltelefon

Benny Holgerson > 1070-6505401
Namnförtydligande z

2

j

E-postadress

Benny Holgerson benny.holgerson(Moutlook.com

Kommunens anteckningar

MN 3.1 Registrerad ng men inte bidragsberättigad

MM 3.2.1 Idrottsförening

MM 3.2.2 Kulturförening

Od 3.2.3 Pensionärsförening

[ 324 Social förening

3.2.5 FritidsföreningKE
Oo Barn- och ungdomsverksamhet utan religiös påverkan Sammankomster

Verksamhet som bedrivs för barn/ungdomar i åldern 7-21 år

(från och med det år man fyller 7 och till och med det år man

fyller 21 år).

Sökande förening ska vara bidragsberättigad för aktivitetsstöd och

ha haft minst tio bidragsberättigade sammankomster under senaste

verksamhetsåret

VvT24

Så hanterar vi dina personuppgifter
|

Information finns på kommunens hemsida, www.askersund.se/kommun--politik/dataskyddsforordningen-gdpr

 



2025-02-25 18:41 Kapitas - Resultaträkning

Resultaträkning 2025-02-25 18:41

Sörbygdeföreningen

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Period: 2024-01-01 - 2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. Period Ackumulerat Föreg. per.

Nettoomsättning
3011 Intäkter arrangemang 19 455,00 = 19455,00 0,00

3012 Intäkter Gym 4 375,00 4 375,00 0,00

3014 Intäkter Hyror 3 650,00 3 650,00 0,00

3015 Medlemsavgift 12 500,00 12 500,00 0,00

Summa 39 980,00 — 39 980,00 0.00

Summa Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 39 980,00 39 980,00 0,00

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter

Summa

Övriga externa kostnader

5020 El för belysning -21 134,69 -21 134,69

5060 Städning och renhållning -2 355,00 = -2 355,00

5132 Sotning -650,00 -650,00

5590 Övriga kostnader för reparation och underhåll -1 000,00 —+-1 000,00

5900 Reklam och PR (gruppkonto) -1 155,00 — -1 155,00

6570 Bankkostnader -919,75 -919,75

6982 Föreningsavgifter, ej avdragsgilla -1 645,00 645,00

Summa -28 859,44 -28 859,44

Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföringar därav) av materiella och immateriella

anläggningstillgångar
7830 Avskrivningar på maskiner och inventarier -1 700,00 — -1 700,00

umma -1 700,00 — -1 700,00

Summa Rörelsens kostnader -38 215,44 -38 215,44

Rörelseresultat 1 764,56 1764,56

Resultat efter finansiella poster 1764,56 = 1764,56

Årets resultat

Summa -1 764,56 -1764,56

Resultat 0,00 0,00

https://apps.kapitas.se/Reporting/data/reportResults.php?period=

 



2025-02-25 18:41

Balansräkning

Sörbygdeföreningen

2024-01-01 - 2024-12-31

2024-01-01 - 2024-12-31
Räkenskapsår:
Period:

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

1220 Inventarier och verkt

Summa Materiella anläggningstillgångar

Summa Anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

1510 Kundfordringar

1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

1910 Kassa

1930 Företagskonto

Summa Kassa och bank

Summa Omsättningstilgångar

Summa Tillgångar

Eget kapital, avsättningar och skulder

Fritt eget kapital

2091 Balanserad vinst eller förlust

)

Kortfristiga skulder

2440 Leverantörsskulder

Summa Kortfristiga skulder

Summa Eget kapital, avsättningar och skulder

Resultat

Ing balans

3 400,00

3 400,00

3 150,00

3 201,71

6 351,71

2611,00

4 006,21

6 617,21

12 968,92

16 368,92

Ing balans

-99 645,39

-4 270,00

-16 368,92

0,00

Kapitas - Balansräkning

Ing saldo

3 400,00

3 400,00

3 150,00

3 201,71

6 351,71

2611.00

4 006,21

661721

12 968,92

16 368,92

Ing saldo

-99 645,39

-4 270,00

-16 368,92

0,00

2025-02-25 18:41

Period

-1700,.00 — 1700,00

-1 700,00 1 700,00

3 150,00

3 201,71

6 351,71

684,00

9 847,77

3 914,56 10 531,77

3 914,56 16 883,48

2214,56 18 583,48

Utg bala

-99 645,39

-450,00 = -4 720,00

-2 214,56 -18 583,48

0,00 0,00

https://apps kapitas.se/Reporting/data/reportBalance.php?period=all&start=202

 



Revisionsberättelse

Undertecknad revisor, utsedd att granska Sörbygdsföreningen, orgnr 875700-2798,

räkenskaper för verksamhetsåret 2024, får efter fullgjort uppdrag avge följande berättelse.

Jag har tagit del av föreningens räkenskaper, verifikationer och kontoutdrag samt i övrigt
vidtagit de granskningsåtgärder som jag ansett erforderliga.

Styrelsen har enligt min mening fullgjort sitt uppdrag, med undantag av plan/budget för

kommande år, varför jag föreslår att Resultaträkning och Balansräkning fastställs, att årets

resultat upptas i ny räkning samt att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för 2024 års verksamhet.

Ingegerd Svahn 



Ansökan om bidrag till samlingslokal a Askersunds

Kan söka: Föreningar som äger eller disponernär FANCY
en samlingslokal i Askersunds kommun

örvaltningenför kultur, evenemang och fritid

Ansökan ska ha inkommit senast 30 april 2025

2025 -04- 24

Uppgifter om föreningen

Föreningens narmn

Sörbygdeföreningen 1875700-2798

Kontaktperson för ansökan : Telefonnummer E-post.

Benny Holgerson 070-6505401 | benny.holgerson(Moutlook.com

Kommunens anteckningar

—- vy FT Föreningen är registrerad [ Uppfylter kraven för förening som äger elter disponerar en samlingslokal

SAKNAS 501.
Ansökan om bidrag till samlingslokal

Uppgifter om lokalen

Lokaiens namn Agare

Sörbygdsgården Sörbygdeföreningen

Fastighetsbeteckning Antal m?, fastigheten | Antal m? som avser samlingslokal! | Ange antal timmar/år som

I
totalt inkl. bidragsberättigade biytor fastigheten nyttjas till verksamhet

: 250
Askersund Dalmark 1:8 2275 : 105

Bidraget ges till årlig drift av samlingslokal och biytor såsom kök/pentry, förråd och toaletter, inte för biytor som hyrs ut på

årsbasis till annan verksamhet eller används till annat än samlingslokal.

Uppgifter om driftkostnader 2024 för samlingslokalen

Ange driftkostnader för 2024. Kostnaderna ska kunna styrkas vid förfrågan Kommunens anteckningar

Kallhyra ol Sophämtning

SotningVärme | 650

El
21135

Ya

Avsel1000] Reparation och uh

Avser
1700 | Avskrivning luft/uftvärmepump

Övrig kostnad 3 Avser

Övrig kostnad 1

Övrig kostnad 2

Övrig kostnad 4 Avser 



Med ansökan lämnas kopior på följande dokument in:

Zz Årsmötesprotokoll 2025 TÅ erksamhetsberättelse 2024 viBalans- och resultatrapport 2024

Ne

NARevisionsberättelse för 2024 Vår förening har lämnat ovanstående dokument i samband med

annan bidragsansökan 2025

Att uppgifterna är riktiga intygas
Ort

Nydalen

Namnförtydligande

Ordförande
fö

i Devwrag. Hol ENMSova

"Så hanterar vi dina personuppgifter
Information finns på kommunens hemsida, www. askersund.se/kommun--politik/dataskyddsforordningen-gdpr

Ansökan skickas till: Telefon internetadress

Askersunds kommun 0583-810 00 www.askersund.se

Kultur- och tekniknämnden

696 82 Askersund

 


